

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 94679361

Data publicarii: 15.03.24 Coduri CPV: 44115200-1

Pretul estimativ: 4.274,30 RON - 4.274,30 RON

Descriere: RADIATOR OTEL COPA KONVEKS 22600X1800-1 BUCX395.498LEI=395.498LEI RADIATOR OTEL COPA KONVEKS 22 600X1600-2BUCX345.365LEI=690.73LEI ROBINET COLTAR CAL TUR 1/2 ICMA 803-3BUCX13.8264LEI= 41.479LEI ROBINET COLTAR CAL RETUR 1/2 ICMA 805-3BUCX14.3794LEI=43.138LEI NIPLU CUPRU FI 18X1/2-4BUCX1.9388LEI=7.755LEI NIPLU CUPRU FE 18X1/2-6 BUCX1.8054LEI=10.832LEI COT 90 CUPRU MM 18MM-5BUCX1.6108LEI=8.054LEI TEU CUPRU 18MM-2BUCX2.699LEI=5.398LEI MUFA CUPRU MM 18MM-4BUCX1.0485LEI=4.194LEI COLIER CAUCIUC CU DIBLU TEVI OTEL D=1/2"-10 BUCX1.9465LEI=19.465LEI MUFA RAPIDA COMPRESIUNE GEBO QO 3/4-2BUCX52.717LEI=105.434LEI MUFA RAPIDA COMPRESIUNE GEBO QO 1/2"-2BUCX43.843LEI=87.686LEI TEAVA CUPRU 18MM BARA-12MLX13.2LEI=158.4LEI RADIATOR OTEL COPA CONVEKS 22 600X2000-4BUCX434.439LEI=1737.756LEI TEAVA CUPRU 18MM BARA-24MLX13.2LEI=316.8LEI COLIER CAUCIUC CU DIBLU TEVI OTEL D=1/2-24BUCX1.9465LEI=46.716LEI MUFA RAPIDA COMPRESIUNE GEBO QO 3/4"-4 BUCX52.717LEI=210.868LEI NIPLU CUPRU FI 18X1/2- 4BUCX1.9388LEI=7.755LEI COT 90 MM ALAMA 1660 1/2- 4BUCX5.871LEI=23.484LEI COT 90 MT ALAMA 1661B 1/2-4BUCX5.02LEI=20.08LEI COT 90 CUPRU MM 18MM-6BUCX1.6109LEI=9.665LEI TEU CUPRU 18MM-4BUCX2.699LEI=10.796LEI NIPLU CUPRU FE 18X1/2-12BUCX1.8055LEI=21.665LEI BUTELIE DE REZERVA PT MAPP TS7000-2BUCX71.111LEI=142.222LEI ALIAJ LIPIRE MOALE/SARMA SUDURA SN/CU 33MM 250G-1BUCX68.348LEI=68.348LEI PASTA DECAPANTA CU 250G- 1BUCX77.437LEI=77.437LEI BURETE DE CURATAT -2BUCX1.3215LEI=2.643LEI